
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

За прекратяване на съсобственост върху поземлен имот, чрез 

продажба на общинската част на физическо лице съсобственик в имота. 

На основание чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.55, ал.1, т.3 и ал.3 от Наредбата за общинска собственост и 

във вр. с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Прекратява съсобствеността върху поземлен имот с идентификатор 

68134.1978.391, целият с площ 690 кв.м., с адрес: гр. София, Район 

„Витоша“, ул. „Лешникова гора“, чрез продажба на 13,04% идеални части 

от имота, равняващи се на 90 кв.м., собственост на Столична община (АОС 

№ 3947/2022г.) на съсобственика Галина Чолакова, по пазарна оценка, 

изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков договор със 

Столична община, в размер на 39 927, 00 лв. /тридесет и девет хиляди 

деветстотин двадесет и седем лева/ без ДДС или 20 414,00 евро. Стойност 

за 1,00 кв.м. - 444,00 лв./м2 (227,00 евро/м2).  

2.Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор с г-жа Галина Чолакова за прехвърляне правото на собственост 

върху общинската част от имота. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 83 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-7439/1/30.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


